UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE
GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 007, DE 13 DE ABRIL DE 2021.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; considerando a Resolução

53/2012 e a Resolução 006/2016 do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão, a fim de atender

ao disposto no documento avulso Nº 23068.021721/2021-15 – Colegiado de Matemática -
Licenciatura/CCENS-UFES;

RESOLVE:

Art. 1º. Reformular o Núcleo Docente Estruturante - NDE do curso de Matemática-Licenciatura

do Centro de Ciências Exatas Naturais e da Saúde;

 Art. 2º. Designar os docentes abaixo para recompor o referido Núcleo:

NOME SIAPE

Andreia Weiss  2618866

Andressa Cristina de Moura Oliveira 1851057

Átila Pianca Guidolini 1662593

Bernardo Ignatowski Barcelos 2657736

Paulo Henrique Souza da Costa 2705911

Thiago Lourenço Pires 1627586

Victor do Nascimento Martins 1418612

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data;

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

Assinado digitalmente por TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia, OU=33683111000107,
OU=Pessoa Fisica A3, OU=ARSERPRO, OU=Autoridade Certificadora
SERPROACF, CN=TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.04.13 19:52:19-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

TAIS CRISTINA
BASTOS SOARES